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S2p. Leszez/aTrzUzZPRY T 110 Katowice dnia <4:.03.2010r.

dot. przetargu nicograniczonego na dostawe sprrgtu medycznego jednorazowego
elorazowego uzytku oraz materialéw medycznych jednorazowego uzytku dla potrzeh
Szpitala im. Stanislawa Leszczyiskiego w Katowicach (Szp.Leszez.PN/21/2010).

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1 — dotvczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopuici igle do portéw o rozmiarze 22Gx19 mm?
Odpowieds:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 2 — dotvczy Pakietu nr 1

Sy Zamawiajacy wydzieli do oddziclnego pakietu cze&é 1,2, 3,4, 5,6,7, 8,9, 10, 12, 13, 16, 17, 18,
23,24, 25,27, 28, 29, co pozwoli na zlozenie oferty wiekszej licsbie oferentdw?

Odpowied:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapvytanie 3 — dotvczy Pakietu nr 1 poz. 10

Cay Zamawiajacy dopusci w poz. 10 przescieradio z gumka o rozmiarze 230 x 100 cm?

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 4 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 12 podklad z wiékniny sterylny o rozmiarze 90 x 150 cm?
Odpowicds:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 5 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 13
Cay Zamawiajacy dopusci w poz. 13 podklad z wiskniny o rozmiarze 90 x 150 cm Iub 90 x 102 em?
Odpowic

Zamawiajacy dopuszeza rozmiar 80-90 x 120-150 cm.

Zapytanie 6 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 16

Czy Zamawisjacy dopusci w poz. 16 serwete operacyjng o rozmiarze S0 x 60 cm, 2 ofworem
o srednicy 6 cm?

Odpowic

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 7 - dotyezy Pakietu nr 1 poz. 17

C2y Zamawiajacy dopusci w poz. 17 serwete operacyjna o rozmiarze 75 x 90 cm, 2 ofworem
0 srednicy 6 em lub z otworem 9 x 12 cm?
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Zapytanie 8 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 18

Cazy Zamawiajacy dopusci w poz. 18 serwete operacyjna o rozmiarze 95 x 150 cm z otworem 10 cm?
Odpowie:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 9 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 23

Cay Zamawiajacy dopusci w poz. 23 oblozenic pola operacyjnego w skladzie:
- serweta na stol instrumentarium 137 x 190 cm,
- serweta na stét Mayo 75 x 141 cm,
- serweta 102 x 150 cm,
- tadma samoprzylepna 10 x 50 cm,
- pokrowiec na noge pacjenta 23 x 91 cm,
- serweta do artroskopii w ksztalcie litery T z kieszenia na plyny 229 / 290 x 310 cm, z otworem
elastycznym o rozm. 6 cm?
Odporwied:
Zamawiaja

fraza na to zgode.

Zapytanie 10 - dot kietu nr 1 poz. 24
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 24 oblozenie operacyjne w skladzie:
- serweta 192 x 250 cm,
- serweta 175 x 183 cm,
- serweta 79 x 93 cm,
- serweta na stolik Mayo 79 x 141 cm,
- serweta na st instrumentariuszki 137 x 190 em?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 11 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 25
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 25 oblozenie do cigcia cesarskiego w skladzie:
- serweta na st instrumentariuszki 137 x 190 cm,
- serweta na st6l Mayo 75 x 141 cm,
W ksztalcie T 198 / 259 x 307 em, z otworem 33 x 38 em, z kieszenia na plyny i folia
zna?
dz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapvtanie 12 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 27

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 27 sterylna Sciereczke o rozmiarze 33 x 66 cm?
Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 13 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 28
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 28 zestaw do laparotomii o skladzie:

- serweta 137 x 190 cm,

-serweta 75 x 141 cm,

- serweta 198 /259 x 307 cm z otworem w ksztalcie T 23 x 36 cm?
Odpowied
Zamawiaja

wyraza na to zgode.

Zapytanie 14 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 20
Cay Zamawiajacy dopusci w poz. 29 zestaw sterylny do zabiegéw ginekologicznych w skladzic:
- serweta na sto} instrumentarium 127 x 220 cm, .
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- serweta na st6l Mayo 79 x 141 cm,
- serweta w ksztalcie T 260/ 280 x 314 cm z otworem 9 x 11 em z zintegrowanymi nogawicami,
- serweta pod posladki 89 x 119 cm?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 15 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 13

Czy Zamawiajacy zgodz si¢ na zaoferowanie podkladu z wiskniny o rozmiarze 80cm x 130cm?
Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 80-90 x 120-150 cm.

Zapytanie 16 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 19
Cay mozna zaoferowaé pokrowiec na aparat RTG/ramie C/ w rozmiarze 105em x 183cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 17 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 23,24, 25

Czy Zamawiajacy na potwierdzenic zgodnosei z norma EN 13795 1-3 bedzie wymagal dostarczenia
deklaracji zgodnoéci CE i (lub) na potwierdzenie spelniania parametrow technicznych karty danych
technicznych wystawionych przez producenta gotowego wyrobu?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w Zalaczniku nr 2 do SIWZ — Formularz Oferty Zamawiajacy Zada
piscmnego ofwiadczenia  Wykonawey informujacego. ze zaoferowany asortyment  posiada
dopuszezenia do obrotu w kraju zgodnie 7z obowiazujacymi przepisami. kidre na wezwanie
Zamawiajacego zostang dostarczone przez Wykonawce.

Zapytanie 18 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 23, 24, 25, 26, 27, 28,29
Czy w przypadku watpliwosci, co do zgodnosci oferowanego wyrobu z wymaganiami specyfikacji
Zamawiajacy przewiduje mozliwosé wezwania oferentéw do przedstawienia probek wyrobow?
Odpowiec
W razie watpliwosci Zamawiajacy rozwazy takie rozwiazanic.

Zapytanie 19 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 29
Czy mozna zaoferowa zestaw zawierajacy serwete ze zintegrowanymi nogawicami o rozmiarze
180cm x 240cm, ktéra wyposazona zostala w czesci kroczowej w otwor o rozmiarze 10cm x 15m
otoczony tasma lepna?

Odpowieds:

Zamavwiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 20 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 29

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu, kiéry pozbawiony jest torby foliowej
samoprzylepnej?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wylaczenie zestawu z poz. 29 do osobnego pakietu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 21 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1.3.410,11.13.1921.26
- Cay Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wylaczenia ww. pozyeji i utworzenia dla nich odrebnego
przedmiotu zamévwienia.

- W przypadku negatywnej odpowiedzi na wyZej zadane pytanie czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé
zaoferowania asortymentu na poszczegine pozyeie w zakresie pakietu nr 12

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

i




[image: image4.jpg]wyraza na to zgode.

Zapytanie 23 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety operacyjnej samoprzylepncj o rozmiarze
50 em x 60 cm z otworem o rozmiarze @ 7 cm?

Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 24 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety operacyjnej o rozmiarze 45 cm x 75 cm z
otworem o rozmiarze @ 7 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 25 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 18
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety operacyjnej samoprzylepnej o rozmiarze
75 em x 90 em z otworem o rozmiarze @ 7 cm lub serwety operacyjnej samoprzylepncj o rozmiarze
120 em x 150 cm i otworze o rozmiarze @ 7 cm?

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 120 cm x 150 cm i otwér rozmiar @ 7 cm

Zapytanie 26 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 23
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania oblozenia pola operacyjnego do artroskopii
z wiékniny o gramaturze 54 g/m’ w nastepujacym skladzie:

1 serweta na stolik narzedziowy 100x150 cm

1 serweta na koficzyne z elastycznym, samouszczelniajacym sie otworem (@ 7 cm) 200x300 cm

1 serweta na stolik Mayo 80x145 cm

1 oslona na koficzyne 33x55 cm

3 taémy samoprzylepne 10x50 cm

1 ostona na kamere 13x250 cm 2

Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

pytanie 27 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 24

Czy Zamawigjacy dopusci moliwosé zaoferowania oblozenia operacyjnego uniwersalnego
o nastepujacym skladzie:

1 serweta o nakrycia stolu instrumentariuszki 140 x 190 cm
1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

1 serweta operacyjna 75 x 90 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 175 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 28  dotvezy Pakietu nr 1 poz. 25
Cay Zamawisjacy dopusci mozliwosé zaoferowania oblozenia operacyjnego do cigcia cesarskicgo
o nastepujacym skladzie:
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[image: image5.jpg]1 serweta do nakrycia stolu instrumentariuszki 140 x 190 cm
1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

1 serweta do ciecia cesarskiego z wbudowanymi oslonami na nogi, samoprzylepnym oknem oraz
uchwytem mocujacym Velero 260 x 300 cm; © 19 x 28 cm

1 taéma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm?

Odpowieds:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 29 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 27
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania sterylnej Sciereczki do rak o rozmiarze 33 ecm

Zapytanie 30 - dotvezy Pakietu r 1 poz. 28
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu do laparotomii w nastepujacym skiadzie:
1 serweta do nakrycia stohu instrumentariuszki 140 x 190 em

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

1 samoprzylepna serweta do zabiegow laparotomii 7 uchwytem Velero do mocowania kabli § drenéw
oraz samoprzylepnym oknem 260 x 320 cm; © 9 x 22 cm

2 tasmy samoprzylepne 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 em?

Odp
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 31 - dotvezy Pakietu nr 1 poz. 29

Cay Zamavisjacy dopusci mozliwose zaoferowania zestawu do zabiegéw ginekologicznych dolnych
wykonanych z wiékniny o gramaturze materiatu podstawowego bez wzmocnienia 55 @/m2; obszar
wzmocnieri 110 g/m2w nastepujacym skladzie:

1 serweta na stolik narzedziowy 140 x 190 cm

1 serweta ginekologiczna z workiem do zbiérki plynéw 290 x 250 cm, okno 9 x 12 cm

1 nieprzylepna serweta do podiozenia pod posladki 75 x 90 cm

1 taéma samoprzylepna 10 x 50 cm

1 recznik celulozowy 33 x 33 cm

0 rozmiarze 35 cm

Odpowicds:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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